
UCHWAŁA NR III/4/14
RADY GMINY MIELNIK

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594; 
zm. poz.645 i poz. 1318; z 2014r. poz. 379 oraz  poz. 1072) Rada Gminy Mielnik uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Mielnik został 
wybrany radny Mateusz Bukrewicz.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Nikitorowicz

Id: 9682559E-E858-457C-8EF9-14F599509375. Podpisany Strona 1


		2014-12-19T09:56:13+0000
	Polska
	Krzysztof Nikitorowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




